

Objednávka č.: 7292023

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

REDOX SERVICES s.r.o.

A.S.Jegorova 2

984 01 Lučenec

IČO: 46091262

IČ DPH: SK2023246522

Objednávka č.: 7292023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 23.11.2023	Dodacia lehota: Dohodou!	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
filter hydrauliky ROT+VARIO	1,00	ks		334,80 €	334,80 €
olej prevodový	2,00	l		7,80 €	15,60 €
nemrznúca kvapalina	50,00	l		5,76 €	288,00 €
technický benzín	1,00	x		3,48 €	3,48 €
práca servis	3,00	hod.		55,20 €	165,60 €
prepravné náklady	510,00	km		1,19 €	605,88 €
				Cena s DPH :	1 413,36 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !